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Grupa Teraz MY, działająca w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, zaprasza 27
lutego o godzinie 17.00 do Sali Lustrzanej WDK.

W programie występy:

Pauliny Barbary Perczak
Mirosława Stefańskiego
Maksymiliana Chaby

Paulina Barbara Perczak zadebiutowała w 2014 roku tomikiem „Mirabile Dictu”, który został
zgłoszony do Nagrody im. Wisławy Szymborskiej 2015. Jest autorką czterech tomów
poetyckich, powieści o macierzyństwie oraz dwóch sztuk teatralnych. Swoją twórczość
zamieszcza na blogu literackim oraz na międzynarodowym serwisie społecznościowym
poświęconym poezji – Emultipoetry.eu. Publikowała na łamach kieleckiego magazynu
kulturalnego „Projektor” oraz kwartalnika artystyczno-literackiego „Ypsilon”. Na kanale
Youtube zamieszcza swoje prezentacje artystyczne – piosenki autorskie, covery i
interpretacje wierszy. Podczas występu w WDK – 27 lutego zaprezentuje swoje autorskie
piosenki: „Brama”, „Pospieszny do Ciebie”, „Przy herbacie”, „Ważne, a może nie?” oraz
jeden z coverów.

Maksymilian Chaba zaśpiewa własne utwory. Jest uczestnikiem pierwszej edycji  “Disco
Star”, dziewiątej edycji “Must Be The Music”, laureatem różnych konkursów i festiwali.

Mirosław Stefański – „śpiewający kowal”, autor muzyki i tekstu do piosenek Kapeli
Podwórkowej Scyzory, samouk grający na gitarze, miłośnik poezji śpiewanej, wykona m.in.
utwory z repertuaru Władimira Wysockiego, Bułata Okudżawy.
Występ będzie transmitowany na stronie grupy Teraz MY na Facebooku.
Grupa Teraz MY działa od roku w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach i adresowana jest
do osób uzdolnionych artystycznie w wieku 18–60 lat. Powstała podczas izolacji społecznej
spowodowanej pandemią Covid – 19. Na stronie dostępnej pod linkiem Grupa Teraz MY
prezentują się artyści-amatorzy z różnych stron kraju, odbywają się koncerty na żywo. Do
najbardziej aktywnych należą m.in. Mirosław Stefański, Paulina Basia Perczak, Magdalena
Tyrała, Michał Biały, Maksymilian Chaba, Tomek Parkita, Julio Oscar Gambino z Argentyny,
Emil Grzelak z Wałbrzycha czy Basia i Waldemar Kerl – Kapela Koronowiacy z Koronowa.
Kontakt z pomysłodawcą i opiekunem: tomasz.irski@wdk-kielce.pl, tel. 41 365 51 40.
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